

Annette Fys-Holding ApS
Dalbrinken 22, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 86 74 68

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025

Annette Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Fys-Holding ApS Dalbrinken 22 6900 Skjern
	Telefon: 21467640
	CVR-nr.: 28 86 74 68
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen Skovløkken 2, Skjern samt porteføljepleje af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.926 kr. mod -1.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.534 kr. mod 253.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.926	-1.039
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.203	-18.903
Driftsresultat	-337.129	-139.942
Andre finansielle indtægter	879.054	694.040
Øvrige finansielle omkostninger	-166.199	-223.306
Resultat før skat	375.726	330.792
2 Skat af årets resultat	-126.192	-77.088
Årets resultat	249.534	253.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	320.000
Disponeret fra overført resultat	-70.466	-66.296
Disponeret i alt	249.534	253.704

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.700.000	1.890.078
Materielle anlægsaktiver i alt	1.700.000	1.890.078
Anlægsaktiver i alt	1.700.000	1.890.078
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.684	4.721
Tilgodehavender i alt	5.684	4.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.563.320	5.215.389
Værdipapirer i alt	5.563.320	5.215.389
Likvide beholdninger	151.872	322.558
Omsætningsaktiver i alt	5.720.876	5.542.668
Aktiver i alt	7.420.876	7.432.746

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.842.466	6.912.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	320.000
	Egenkapital i alt	<u>7.287.466</u>	<u>7.357.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	4.000	4.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Selskabsskat	100.287	36.199
	Anden gæld	<u>29.123</u>	<u>34.615</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.410</u>	<u>70.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.410</u>	<u>74.814</u>
	Passiver i alt	<u>7.420.876</u>	<u>7.432.746</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.979.228	320.000	7.424.228
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.296	320.000	253.704
Egenkapital 1. januar 2024	<u>125.000</u>	<u>6.912.932</u>	<u>320.000</u>	<u>7.357.932</u>
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.466	320.000	249.534
	<u>125.000</u>	<u>6.842.466</u>	<u>320.000</u>	<u>7.287.466</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	126.192	77.088	
	126.192	77.088	
	31/12 2024	31/12 2023	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	2.055.753	2.037.003	
Tilgang i årets løb	4.125	18.750	
Kostpris 31. december	2.059.878	2.055.753	
Årets nedskrivning	-174.475	0	
Nedskrivninger 31. december	-174.475	0	
Afskrivninger 1. januar	-165.675	-146.772	
Årets afskrivninger	-19.728	-18.903	
Afskrivninger 31. december	-185.403	-165.675	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.700.000	1.890.078	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Deposita	4.000	0	4.000
	4.000	0	4.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>5.563.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>464.917</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.